Mẫu 08a

Theo QT.14/BV-VTTBYT ngày 06/9/2023

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 344/BVĐKCL-HCQT

V/v lấy báo giá “Mua biểu mẫu sử

dụng 06 tháng trong thời gian chờ tổ

chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

biểu mẫu sử dụng năm 2025-2026”

   Thị xã Cai Lậy, ngày 07 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu báo giá Mua biểu mẫu sử

dụng 06 tháng trong thời gian chờ tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua biểu

mẫu sử dụng năm 2025-2026 như sau:

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Bộ bệnh án Nội

khoa

Bộ bệnh án Nội chi tiết gồm:

1/ Gáy bệnh án:

- Bìa:

+ Loại giấy: Định lượng ≥180g/m
2

+ Màu: Vàng

+ Kích thước: (297 x 35) mm

- Ruột:

+ Số tờ: 07 tờ.

+ Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥70g/m
2
.

+ Màu: trắng

+ Kích thước: (297 x 34) mm

- Đóng 03 kim ở giữa bằng kim số 3.

2/ Bệnh án Nội khoa: 01 tờ.

- Kích thước: (420 x 297) mm, gấp

đôi.

- Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥ 70g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

3/ Phiếu theo dõi và chăm sóc (Cấp

2-3): 01 tờ; Phiếu theo dõi điều trị:

01 tờ.

- Kích thước: (210 x 297) mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥ 60g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

* Tất cả mục số 2, 3 được dán vào

gáy bệnh án (theo mẫu).

bộ 11.000

2

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

2
Bộ bệnh án Ngoại

khoa

Bộ bệnh án Ngoại chi tiết gồm:

1/ Gáy bệnh án:

- Bìa:

+ Loại giấy: Định lượng ≥180g/m
2

+ Màu: Vàng

+ Kích thước: (297 x 35) mm

- Ruột:

+ Số tờ: 07 tờ.

+ Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥70g/m
2
.

+ Màu: trắng

+ Kích thước: (297 x 34) mm

- Đóng 03 kim ở giữa bằng kim số 3.

2/ Bệnh án Ngọai khoa: 01 tờ.

- Kích thước: (420 x 297) mm, gấp

đôi.

- Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥ 70g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

3/ Phiếu theo dõi và chăm sóc (Cấp

2-3): 01 tờ; Phiếu theo dõi điều trị:

01 tờ.

- Kích thước: (210 x 297) mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥ 60g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

* Tất cả mục số 2, 3 được dán vào

gáy bệnh án (theo mẫu).

bộ 6.500

3
Bộ bệnh án Nhi

khoa

Bộ bệnh án nhi chi tiết gồm:

1/Gáy bệnh án:

-Bìa:

+Loại giấy: Định lượng ≥180g/m²
+Màu: Màu xanh biển

+Kích thước: (297 x 35)mm

-Ruột:

+Số tờ: 07 tờ.

+Loại giấy: Độ trắng  ≥ 90%, định

lượng  ≥ 70g/m².
+Màu: trắng

+Kích thước: (297 x 34)mm

-Đóng 03 kim ở giữa bằng kim số 3.

2/Bệnh án nhi khoa: 01 tờ.

-Kích thước: (420 x 297)mm, gấp

đôi.

bộ 4.500

3

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

-Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥ 70g/m².
-Màu: trắng.
-In 02 mặt, mực in màu đen.

3/ Phiếu theo dõi và chăm sóc (Cấp

2-3): 01 tờ; Phiếu theo dõi điều trị:

01 tờ.

- Kích thước: (210x297)mm/tờ.

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥ 60g/m².
-Màu: Trắng

-In 02 mặt, mực in màu đen.

*Tất cả mục số 2,3 được dán vào

gáy bệnh án (theo mẫu).

4
Bộ bệnh án sản

khoa

Bộ bệnh án Sản chi tiết gồm:

1/ Gáy bệnh án:

- Bìa:

+ Loại giấy: Định lượng ≥ 180g/m
2

+ Màu: xanh lá

+ Kích thước: (297 x 35) mm

- Ruột:

+ Số tờ: 07 tờ.

+ Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥70g/m
2
.

+ Màu: trắng

+ Kích thước: (297 x 34) mm

- Đóng 03 kim ở giữa bằng kim số 3.

2/ Bệnh án Sản khoa: 01 tờ.

- Kích thước: (420 x 297) mm, gấp

đôi.

- Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥ 70g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

3/ Phiếu theo dõi và chăm sóc (Cấp

2-3): 01 tờ; Phiếu theo dõi điều trị:

01 tờ.

- Kích thước: (210 x 297) mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥ 60g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

* Tất cả mục số 2, 3 được dán vào

gáy bệnh án (theo mẫu).

bộ 4.500

4

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

5

Bộ bệnh án Ngoại

trú (Thận nhân tạo-

HIV)

Bộ bệnh án Ngọai trú (Thận nhân

tạo-HIV) chi tiết gồm:

1/ Gáy bệnh án:

- Bìa:

+ Loại giấy: Định lượng ≥180g/m
2

+ Màu: Vàng

+ Kích thước: (297 x 35) mm

- Ruột:

+ Số tờ: 07 tờ.

+ Loại giấy: Độ trắng ≥ 90%, định

lượng ≥70g/m
2
.

+ Màu: trắng

+ Kích thước: (297 x 34) mm

- Đóng 03 kim ở giữa bằng kim số 3.

2/ Bệnh án Ngọai trú: 01 tờ.

- Kích thước: (210 x 297) mm.

- Loại giấy: Độ trắng ≥ 76%, định

lượng ≥ 70g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

3/ Phiếu theo dõi và chăm sóc (Cấp

2-3): 01 tờ; Phiếu theo dõi điều trị:

01 tờ.

- Kích thước: (210 x 297) mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng  ≥76%, định

lượng ≥ 60g/m
2
.

- Màu: trắng.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

* Tất cả mục số 2, 3 được dán vào

gáy bệnh án (theo mẫu).

bộ 1.000

6

Giấy cung cấp

thông tin và cam

kết chung về nhập

viện nội trú

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 02 mặt, mực in màu đen

tờ 3.500

7

Giấy cam kết từ

chối sử dụng dịch

vụ khám bệnh,

chữa bệnh

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen

tờ 8.000

8

Giấy cam kết

chuyển cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen

tờ 11.000

9

Giấy cam kết chấp

thuận phẫu thuật,

thủ thuật và gây mê

hồi sức

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 02 mặt, mực in màu đen

tờ 44.000

5

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

10

Giấy cam kết ra

viện không theo chỉ

định của Bác sỹ

(khi chưa kết thúc

việc chữa bệnh)

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 02 mặt, mực in màu đen

tờ 11.500

11

Phiếu bàn giao

người bệnh chuyển

Khoa (Dành cho

Bác sỹ)

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen

tờ 20.000

12

Phiếu bàn giao

người bệnh chuyển

Khoa (Dành cho

Điều dưỡng)

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen

tờ 20.000

13 Phiếu chăm sóc

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 02 mặt, mực in màu đen

tờ 48.500

14 Phiếu điện tim

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-Số tờ: 02 tờ

+Tờ thứ nhất in 02 mặt, mực in màu

đen.

+Tờ thứ hai in 01 mặt, mực in màu

đen.

-Bấm 2 tờ lại với nhau thành bộ

bộ 1.500

15
Phiếu điều trị trẻ sơ

sinh sau sinh

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-Số tờ: 02 tờ

+Tờ thứ nhất in 02 mặt, mực in màu

đen.

+Tờ thứ hai in 01 mặt, mực in màu

đen.

-Bấm 2 tờ lại với nhau thành bộ

bộ 4.000

16
Phiếu gây mê, hồi

sức

Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 4.000

17
Phiếu khám bệnh

vào viện

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen

tờ 3.000

18
Phiếu khám chuyên

khoa

Kích thước: (210 x148)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định
tờ 3.000

6

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

19 Phiếu khám thai

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 3.000

20
Phiếu theo dõi

truyền dịch

-Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 23.000

21 Trích BB hội chẩn

-Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 23.000

22
Phiếu theo dõi điều

trị

-Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 64.000

23 Biểu đồ chuyển dạ

-Kích thước: (210x297)mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 4.000

24

Bảng kiểm an toàn

người bệnh phẫu

thuật

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 4.000

25
Bảng kiểm chuẩn

bị tiền phẫu

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 2.000

26
Bảng kiểm quản lý

trẻ sơ sinh sanh mổ

-Kích thước: (210x148)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 3.000

27
Bảng kiểm trước

tiêm chủng

-Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 5.000

28
Giấy đo thính lực

đơn âm

-Kích thước: (210x148)mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 4.000

29
Giấy xác nhận tử

vong ngoại viện

-Kích thước: (210 x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 1.500

7

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

30

Phiếu cung cấp

máu và thành phần

máu

-Kích thước: (210x297)mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 1.000

31

Phiếu đánh giá tình

trạng dinh dưỡng

Nhi

-Kích thước: (210x297)mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 6.000

32
Phiếu đánh giá tình

trạng dinh dưỡng

-Kích thước: (210x297)mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 13.000

33
Phiếu điều trị

(YHCT)

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 2.500

34 Phiếu nhận bệnh

-Kích thước:(100 x 90)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m²

-In 01 mặt, mực in màu đen.

tờ 36.500

35
Phiếu thực hiện thủ

thuật (YHCT)

-Kích thước: (210x297)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 3.000

36
Phiếu tiến trình xét

nghiệm Vi sinh

- Kích thước: (210 x 297) mm/tờ.

- Loại giấy: Độ trắng ≥76, định

lượng ≥60g/m
2
.

- In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 1.500

37

Dinh dưỡng cho

người bệnh tăng

huyết áp

-Kích thước: (210x148)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 500

38

Dinh dưỡng cho

người bệnh đái

tháo đường

-Kích thước: (210x148)mm/tờ

-Loại giấy: Độ trắng ≥76%, định

lượng ≥60g/m².

-In 02 mặt, mực in màu đen.

tờ 500

39 Sổ BB hội chẩn

- Bìa:

+Kích thước: (420 x 297)mm, gấp

đôi.

+ Định lượng ≥210 g/m²

+Màu sắc: màu xanh

- Ruột:

  +Kích thước: (420 x 297)mm, gấp

đôi

  + Số tờ: 50 tờ giấy A3, gấp đôi.

  + Loại giấy: Độ trắng ≥ 90, định

cuốn 90

8

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

lượng ≥ 60g/m
2
.

 + In 02 mặt, mực in màu đen.

- Đóng kim giữa thành cuốn.

40
Sổ BGNB chuyển

khoa

- Kích thước: (210x297)mm.

- Bìa: Định lượng ≥210 g/m² ,  màu

xanh.

- Ruột:

   + Số tờ: 100 tờ.

  + Loại giấy: Độ trắng ≥ 90, định

lượng ≥ 60g/m
2
.

 + In 02 mặt, mực in màu đen.

- Đóng cuốn

cuốn 10

  Tổng cộng: 40 khoản

Nếu Quý Công ty có kinh doanh mặt hàng nêu trên, đề nghị báo giá ghi đầy

đủ các thông tin: Tên hàng hóa; thông số kỹ thuật chi tiết; quy cách đóng gói;

đơn vị tính; số lượng; đơn giá; thành tiền; … gửi về Bệnh viện Đa khoa Khu

vực Cai Lậy (Địa chỉ: số 398, quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy,

tỉnh Tiền Giang, số điện thoại liên hệ 0898000275) hoặc gửi báo giá qua mail

công vụ: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn theo mẫu để đơn vị lập hồ sơ mua

sắm theo quy định hiện hành.

Tên nhà cung cấp: …

BẢNG BÁO GIÁ

Stt
Tên hàng

hoá
Đvt

Số

lượng

Thông số kỹ

thuật chi tiết

Quy cách

đóng gói

(nếu có)

Đơn

giá (đ)

Thành

tiền (đ)

(Số tiền bằng chữ:…….)

* Ghi chú: đơn giá bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác

có liên quan

Ngày …. tháng …. năm

         Người báo giá

          (Ký và ghi rõ họ tên)

- Báo giá được để trong phong bì niêm phong và đóng giáp lai.

- Ngoài bì thư ghi rõ: “Mua biểu mẫu sử dụng 06 tháng trong thời gian chờ tổ

chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua biểu mẫu sử dụng năm 2025-2026”.

Mẫu báo giá

9

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

- Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến ngày 14/02/2025. Các báo giá nhận

được sau thời điểm này sẽ không được xem xét và được hoàn trả lại Công ty.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT(Thảo).

Q. GIÁM ĐỐC

		2025-02-10T07:56:04+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!